INDICAÇÃO Nº 190/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a colocação de contentores de lixo (papa-lixão) em frente ao bar do Marco no bairro dos Afonsos, bem como, uma lixeira suspensa em frente a Igreja do Bairro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa solucionar o incômodo problema da ausência dos citados contentores para os moradores do local, pois sem estes contentores o lixo tem sido jogado nas ruas.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2002.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE